
O25 
การรายงานผลการ
ดำเนินการตามมาตรการการยกระดับ
คุณธรรมและความโปร่งใสภายในหน่วยงาน



 

 

มาตรการยกระดับคุณธรรมและความโปร่งใสภายในหน่วยงาน 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

 สถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ 

ตามท่ี สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ ได้ร่วมกับสำนักงานตำรวจ แห่งชาติ ในการขยายการ
ประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ( Integrity and Transparency Assessment: ITA) 
ลงสู่ “สถานีตำรวจทั่วประเทศ” ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ในฐานะ หน่วยงานในสังกัดของกองบัญชาการตำรวจภูธรภาค 1 
สำนักงานตำรวจแห่งชาติซึ่งมีภารกิจในการบริการ ประชาชนในเขตพ้ืนที่เพ่ือสะท้อนให้เห็นถึงบทบาทและความสำคัญของการ
บริหารราชการของสถานีตำรวจ และ เกิดกลไกการมีส่วนร่วมและการป้องกันการทุจริตในการบริหารราชการ จึงมีความจำเป็น 
อย่างยิ่งที่จะต้องมีการ พัฒนาระบบการบริหารราชการ การให้บริการ ให้มีคุณธรรมและความโปร่งใส สถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ  
ได้ดำเนินการเตรียมความพร้อมรับการประเมินคุณ ธรรมและ ความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ  
(Integrity and Transparency Assessment: ITA) ของสถานีตำรวจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 รายละเอียดดังนี้  

1. การชี้แจงและให้ข้อมูลเกี่ยวกับการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงาน ภาครัฐ (Integrity and 
Transparency Assessment: ITA) ของสถานีตำรวจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 แก่เจ้าหน้าที่ตำรวจในหน่วยงาน 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 
คำสั่งสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ 

ที่  286 / ๒๕๖๖ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานดำเนินการประเมินความเสี่ยงการทุจริต ในการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใส ในการ

การดําเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity and Transparency Assessment: ITA)  

****************************************** 

  ด้วย สำนักงานตำรวจแห่งชาติ และสำนักงานคณะกรรมการป้องกันปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ  ได้
ขยายการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ( Integrity and Transparency 
Assessment : ITA) ลงสู่สถานีตำรวจทั่วประเทศ ในปีงบประมาณ พ.ศ.2567 เพ่ือเป็นการยกระดับและพัฒนามาตรการ
ด้านการส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของสถานีตำรวจทั่วประเทศ ทั้งในระดับนโยบายและระดับ
ปฏิบัติให้บรรลุเป้าหมายแผนปฏิบัติการต่อต้านการทุจริตและประพฤติมิชอบระยะที่ 2 (พ.ศ. 2566 – 2570) โดยมี
เป้าหมายให้ภาพรวมประเทศไทยปลอดการทุจริตและประพฤติมิชอบ หน่วยงานภาครัฐมีการดำเนินงานอย่างโปร่งใส 
การทุจริตมีแนวโน้มลดลงและประชาชนมีทัศนคติที่ไม่ยอมรับการทุจริต ซึ่งส่งผลให้การรับรู้ของนานาประเทศเกี่ยวกับ
การทุจริตของประเทศไทยมีแนวโน้มดีขึ ้น โดยสะท้อนผ่านผลการประเมินดัชนีการรับรู ้การทุจริต ( Corruption 
Perceptions Index: CPI) ที่สูงขึ ้นอันจะทำให้ประเทศไทยได้รับการยอมรับจากนานาชาติในเรื ่องการป้องกันและ
ปราบปรามการทุจริต 

 ดังนั ้น เพื ่อให้การดำเนินการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ  
(Integrity and Transparency Assessment : ITA) ของสถานีตำรวจในสังกัดตำรวจภูธรภาค 1 ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2567 บรรลุตามเป้าหมายดังกล่าว จึงอาศัยอำนาจตามมาตรา 66 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ               
พ.ศ. 2565 แต่งตั ้งคณะกรรมการขับเคลื่อนการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ  ดำเนินงานของสถานี
ตำรวจภูธรโคกเจริญ มีองค์ประกอบและอำนาจหน้าที่ดังนี้    

                     ๑) ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ      
                          ประธานคณะทำงาน 

                     ๒)รองผู้กำกับการป้องกันปราบปรามสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ   
                          เป็นกรรมการ   

๓) รองผู้กำกับการ (สอบสวน) สถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ       
     เป็นกรรมการ             

  ๔) รองผู้กำกับการสืบสวน  สถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ    
               เป็นกรรมการ                  
           ๕) สารวัตรอำนวยการ สถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ     
          เป็นกรรมการ/เลขานุการ  
  ๖) สิบตำรวจโท นิพิฐพนธ์ รัตนบัวพา ผู้บังคับหมู่งานป้องกันปราบปรามสถานีตำรวจภูธร 
               โคกเจริญ 
              เป็นเจ้าหน้าที่รับผิดชอบดูแลเว็บไซต์ 

 
 
 



๒ 

 

อำนาจหน้าที่ 
  ๑. ขับเคลื่อนการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ สถานีตำรวจภูธร โคกเจริญ 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ให้เป็นตามวัตถุประสงค์ที่ สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการ ทุจริต
แห่งชาติ (สำนักงาน ป.ป.ช.) กำหนด  

๒. กำกับ ติดตาม เร่งรัด ให้การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ สถานีตำรวจ  
โคกเจริญ เป็นไปตามวัตถุประสงค์และกรอบระยะเวลาที่ สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการ  ทุจริต
แห่งชาติ (สำนักงาน ป.ป.ช.) กำหนด  

๓. ให้ข้อเสนอแนะการส่งเสริม สนับสนุน และพัฒนาแนวทางการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสใน  
การดำเนินงานของ สถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ 

4. ผลักดันให้สถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ ปรับปรุงแก้ไขหน่วยงาน หรือการจัดกิจกรรมต่างๆ เพ่ือ 
ส่งเสริม ให้เกิดคุณธรรม มีความโปร่งใสและป้องกันการทุจริตในทุกสายงาน  

๕. มอบหมายเจ้าหน้าที่ของ สถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ ทำหน้าที่ดำเนินการ และข้ันตอนต่างๆ ตามท่ี  
กำหนด ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการดำเนินการในการขับเคลื่อนการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ ดำเนินงานของ 
สถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ มีวาระการปฏิบัติหน้าที่จนถึง ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗ หรือจนกว่าจะมี คำสั่งเปลี่ยนแปลงเป็น
อย่างอ่ืน    

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
      สั่ง  ณ  วันที่   ๒8    ธันวาคม   พ.ศ.๒๕๖๖ 
 
 
                      พันตำรวจเอก        
                                                                                          ( พิภพ  นาพุทรา ) 
                        ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  



 

2.  แนวทางการยกระดับคุณธรรมและความโปร่งใสภายในหน่วยงาน  

สถานีตำรวจภูธรโคกเจริญได้ดำเนินการศึกษาและวิเคราะห์กรอบการประเมิน และประเด็นที่สถานี ตำรวจภูธรต้องปรับปรุงและ
พัฒนา ในการเตรียมความพร้อมรับการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ ดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity and 
Transparency Assessment: ITA) ของสถานีตำรวจ ปีงบประมาณ 2567  

1.)การพัฒนายกระดับการให้บริการ/One Stop Service   เพ่ืออํานวยความสะดวกประชาชนที่มารับ 
บริการโดยสถานีตำรวจดำเนินการปรับปรุงพัฒนาหน่วยงาน ดังต่อไปนี้  

๑.๑ จุดประชาสัมพันธ์/สอบถามความคืบหน้าการดำเนินคดี  
๑.๒ ป้ายประชาสัมพันธ์จุดบริการ  
๑.๓ ป้ายพันธะสัญญา - (หมายเหตุ : ป้ายมีความสมบูรณ์ไม่ชํารุด ปรับปรุงข้อมูลให้ทันสมัยอยู่สม่ำเสมอ)  
๑.๔ ป้าย No Gift Policy  
๑.๕ ป้ายประชาสัมพันธ์ Download คู่มือการให้บริการ  
๑.๖ การจัดสิ่งอํานวยความสะดวก การให้บริการประชาชน  

๒) ยกระดับการเผยแพร่ข้อมูลสาธารณะ (OIT) ตามแบบตรวจสอบการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ  
 

๒.๑ การจัดทำเว็บไซต์/ปรับปรุงข้อมูลให้เป็นปัจจุบัน  
๒.๒ การจัดทำข้อมูลสาธารณะตามเกณฑ์การประเมินและข้อมูลที่เกี่ยวข้องต่าง ๆ  
๒.๓ การกำกับติดตามการเผยแพร่ข้อมูลสาธารณะอย่างต่อเนื่อง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. แนวทางการยกระดับคุณธรรมและความโปร่งใสภายในหน่วยงาน 

 1) การพัฒนายกระดับการให้บริการ/One Stop Service 

ด้าน ประเด็นที่ต้องปรับปรุง/ยกระดับการ 
พัฒนา 

ผู้รับผิดชอบ 

ภาพจุดประชาสัมพันธ์/สอบถามความ
คืบหน้า การดำเนินคดี 

-การจัดให้มีผู้ทำหน้าที่ประชาสัมพันธ์บน 
สถานีตำรวจเพื่อ ให้คำแนะนำขั้นตอน
การติดต่องานแก่ ผู้มาใช้บริการ หรือผู้มา
ติดต่อ ราชการ ปฏิบัติหน้าที่ด้วยจิตใจ
ของการ ให้บริการที่ดีมีความเป็นมิตรใช้
วาจาและ กิริยาอาการสุภาพ แสดงการ
ให้เกียรติผู้มา ติดต่อราชการ  
 
-ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ให้ประชาชน 
ทราบเพ่ือสอบถามความคืบหน้าการ 
ดำเนินคดีโดยมีรายชื่อ พนักงานสอบสวน
ที ่จะติดต่อพร้อมเบอร์โทรศัพท์ 

พ.ต.ต.สามารถ เนตรวงค์ 
สว.อก.สภ.โคกเจริญ 
ควบคุมการปฏิบัติ 

ส.ต.ท.นิพิฐพนธ์ รัตนบัวพา  
เจ้าหน้าที่พัสดุ จัดทำป้าย 

 

จัดให้มีผู้ทำหน้าที่ประชาสัมพันธ์บนสถานีตำรวจ สอบถามความคืบหน้าการดำเนินคดโีดยมีรายช่ือ พนักงาน 
สอบสวนที่จะติดต่อพร้อมเบอร์โทรศัพท์ 

  
 

 



 

 

ด้าน ประเด็นที่ต้องปรับปรุง/ยกระดับการ 
พัฒนา 

ผู้รับผิดชอบ 

ภาพป้ายประชาสัมพันธ์จุดบริการ -ภาพป้ายประชาสัมพันธ์ต้องติดตั้งให้ 
ประชาชนได้เห็นชัดเจน เพ่ือสามารถเข้า 
ติดต่อราชการได้รวดเร็ว ที่จุดห้อง One 
Stop Service 

พ.ต.ต.สามารถ เนตรวงค์ 
สว.อก.สภ.โคกเจริญ 
ควบคุมการปฏิบัติ 

ส.ต.ท.นิพิฐพนธ์ รัตนบัวพา  
เจ้าหน้าที่พัสดุ จัดทำป้าย 

 

 

ภาพป้ายประชาสัมพันธ์จุดบริการ ภาพป้ายประชาสัมพันธ์จุดบริการ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ด้าน ประเด็นที่ต้องปรับปรุง/ยกระดับการ 
พัฒนา 

ผู้รับผิดชอบ 

ป้ายพันธะสัญญา 
หมายเหตุ : ป้ายมีความสมบูรณ์ไม่ชำรุด 
ปรับปรุงข้อมูลให้ทันสมัยอยูส่ม่ำเสมอ 

การกำหนดกรอบกิจกรรมการปฏิบัติงาน 
ของสถานีตำรวจภายใต้ระบบการทำงาน 
และทรัพยากรที่มีอยู่ในแต่ละพ้ืนที่เพ่ือ 
กำหนดเป็นพันธะสัญญาให้บริการ โดย 
แสดงขั้นตอนและระยะเวลาของการ 
ให้บริการของสถานีตำรวจที่ผู้มาใช้
บริการควรทราบ 

พ.ต.ต.สามารถ เนตรวงค์ 
สว.อก.สภ.โคกเจริญ 
ควบคุมการปฏิบัติ 

ส.ต.ท.นิพิฐพนธ์ รัตนบัวพา  
เจ้าหน้าที่พัสดุ จัดทำป้าย 

 

ป้ายพันธะสัญญา ป้ายพันธะสัญญา 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ด้าน ประเด็นที่ต้องปรับปรุง/ยกระดับการ 
พัฒนา 

ผู้รับผิดชอบ 

ภาพป้าย No Gift Policy ติดไว้ในจุด บริการของสถานี เพ่ือให้ 
ประชาชนทราบว่า หน่วยงานประกาศว่า 
เจ้าหน้าที่ทุกคนในสังกัดไม่รับของขวัญ
หรือ ของกำนัลจากการปฏิบัติหน้าที่ 
และต่อต้าน การรับสินบน โดย มี  
พ.ต.อ.พิภพ นาพุทรา ผกก.สภ.โคกเจริญ 
หัวหน้าหน่วยงานประกาศ 

พ.ต.ต.สามารถ เนตรวงค์ 
สว.อก.สภ.โคกเจริญ 
ควบคุมการปฏิบัติ 

ส.ต.ท.นิพิฐพนธ์ รัตนบัวพา  
เจ้าหน้าที่พัสดุ จัดทำป้าย 

 

ภาพป้าย No Gift Policy ติดไว้ในจุด บริการของสถานี ภาพป้าย No Gift Policy ติดไว้ในจุด บริการของสถานี 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

ด้าน ประเด็นที่ต้องปรับปรุง/ยกระดับการ 
พัฒนา 

ผู้รับผิดชอบ 

ภาพป้ายประชาสัมพันธ์ Download 
คู่มือการ ให้บริการ 

จัดให้มีป้ายประชาสัมพันธ์ให้ประชาชน 
Download คู่มือการให้บริการ ติดที่
ห้อง. One Stop Service ให้ประชาชน
ทราบ คู่มือประชาสัมพันธ์ในเว็บไซต์ของ
สถานี 

พ.ต.ต.สามารถ เนตรวงค์ 
สว.อก.สภ.โคกเจริญ 
ควบคุมการปฏิบัติ 

ส.ต.ท.นิพิฐพนธ์ รัตนบัวพา  
เจ้าหน้าที่พัสดุ จัดทำป้าย 

 

ภาพป้ายประชาสัมพันธ์ ภาพป้ายประชาสัมพันธ์ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ด้าน ประเด็นที่ต้องปรับปรุง/ยกระดับการ 
พัฒนา 

ผู้รับผิดชอบ 

ภาพการจัดสิ่งอำนวยความสะดวก การ 
ให้บริการประชาชน 

ณ จุดบริการ สถานีจัดบริการน้ำดื่ม 
สำหรับ ประชาชนมีที่นั่งพักระหว่างรอ
ติดต่อ ราชการ มีบริการอินเตอร์เน็ต 
WIFI ฟรี สำหรับจุดบริการมีการติดตั้งให้
รับชมช่อง สถานีโทรทัศน์สำนักงาน
ตำรวจแห่งชาติเพ่ือ ทราบข้อมูลข่าวสาร
ของตำรวจ จัดห้องน้ำ ชายหญิงและผู้
พิการที่สะอาด มีบริการ สำหรับผู้พิการ 
และมีที่จอดรถสำหรับ ประชาชน ผู้มา
ติดต่อราชการที่เพียงพอ 

พ.ต.ต.สามารถ เนตรวงค์ 
สว.อก.สภ.โคกเจริญ 
ควบคุมการปฏิบัติ 

ส.ต.ท.นิพิฐพนธ์ รัตนบัวพา  
เจ้าหน้าที่พัสดุ จัดทำป้าย 

สิบเวรดูแลความสะอาด จุดบริการ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

รายงานการประชุมแต่งตั้งคณะกรรมการดําเนนิการในการขับเคลือ่นและกำกับติดตาม  
การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดําเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ  

(Integrity & Transparency Assessment : ITA) ของสถานีตำรวจภธูรโคกเจริญ  

ครั้ง ที่ 1 /2567 

เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2567 

ณ ห้องประชุม ชั้น 2 สถานีตำรวจภูธรโคกเจรญิ 

----------------------------------------- 

ผู้เข้าร่วมประชุม 

๑) พ.ต.อ.พิภพ  นาพุทรา                                            ประธานกรรมการ  

    ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ  

                               ๒) พ.ต.ท.ปัญจทัต  น้อยจันทร์                                                 กรรมการ  

                                   รองผู้กำกับการป้องกันปราบปรามสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ 

                               ๓) พ.ต.ท.จิรัฏฐ์  บวัพรหมมาตร์       กรรมการ  

                                   รองผู้กำกับการสืบสวนสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ 

                               ๔) พ.ต.ท.ธีรวุฒิ  สมสุข                   กรรมการ 

                                    รองผู้กำกับการสอบสวนสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ 

                               ๕) พ.ต.ต.สามารถ  เนตรวงค ์         เลขานุการ  

                                    สารวัตรอํานวยการสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ 

 ผู้ไม่มาประชุม  - 

 

 

 

 

 



 

 

เริ่มมประชุมเวลา 13.00 น.  

ประธานกล่าวเปิดประชุม และดําเนินการตามระเบียบวาระการประชุมดังต่อไปนี้  

  วาระท่ี 1. เรื่องที่ประธานแจงให้ที่ประชุมทราบ 

ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบว่า ตามที่ประธานกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ มอบหมายให้
สํานักประเมิน คุณธรรมและความโปร่งใส ศึกษาแนวทางและหารือกับสํานักงานตำรวจแห่งชาติ ใน การขยายการประเมิน 
คุณธรรมและความโปร่งใส ในการดําเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity & Transparency Assessment : ITA)ลงสู่
“สถานีตำรวจ” เพื่อให้เกิดกลไกการมีส่วนรวมและเกิดการป้องกันการ ทุจริต อย่างเป็นรูปธรรมที่ชัดเจน ทั้งนี้สํานักงาน
ตำรวจแห่งชาติ ได้เห็นชอบและรับดําเนินการตามท่ี สํานักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ
เสนอ โดย ผู้บัญชาการตำรวจแห่งชาติ ได้ มอบหมาย ให้กองบัญชาการตำรวจภูธรภาค 1 กำหนดผู้ที่รับผิดชอบที่ชัดเจน 
ในการเป็นศูนย์กลาง ในการประสาน งานสถานีตำรวจในสังกัด รวมถึงส่งเสริมและกำกับติดตามอย่างต่อเนื่อง รวมทั้ง 
มอบหมายให้ผู้กำกับการ สถานีตำรวจในสังกัด รับนโยบายในการขับเคลื่อนการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ
ดำเนินงาน ของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity & Transparency Assessment : ITA)ของสถานีตำรวจ และให้มีการกำหนด 
ผู้รับผิดชอบการประเมินที่ชัดเจนทั้งในด้านของกระบวนการประเมิน และกระบวนการพัฒนาคุณภาพการ ให้บริการ
ประชาชน ที่ประชุมรับทราบ 

 วาระท่ี 2. เรื่องรับรองรายงานการประชุม 

   เลขานุการเสนอรายงานการประชุมครั้งท่ีผ่านมา  

ยังไม่มีการประชุม 

วาระท่ี 3. เรื่องสืบเนื่อง (ถา้มี) 

  -ไม่มี 

วาระท่ี 4. เรื่องเพ่ือทราบ 

-แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการในการขับเคลื่อนและกำกับติดตามการประเมินคุณธรรม 

และความโปร่งใสในการดําเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity & Transparency Assessment : ITA) 

ของสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ  

- มติ ที่ประชุมรับทราบ 

 

 

 



 

วาระท่ี 5. เรื่องเพ่ือพิจารณา 

-วางกรอบแนวทางการดําเนินงานการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดําเนินงาน  
ของหน่วยงานภาครัฐ(Integrity&TransparencyAssessment:ITA)ของสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ  
ประจําปีงบประมาณ 2567 

-      กำกับดูแลตรวจสอบและติดตามการประเมินให้เป็นไปตามกรอบการประเมินตาม ระยะเวลา  

ที่กำหนด และเป็นไปตามหลักการทางวิชาการได้อย่างเป็นมาตรฐาน เดียวกัน 

-ผลักดันให้สถานีตำรวจภูธรโคกเจริญปรับปรุงแก้ไขหน่วยงานหรือการจัดกิจกรรมต่างๆเพ่ือ 
ให้ส่งเสริม ให้เกิดคุณธรรมมีความโปร่งใสและป้องกันการเกิดการทุจริตใน สายงาน 

-   มอบหมายเจ้าหน้าที่ของสถานีตำรวจภูธรโคกเจริญ ทําหน้าที่ดําเนินการและข้ันตอนต่างๆ  

ตามท่ีกำหนด 

มติ ที่ประชุมเห็นชอบ 

วาระท่ี 6. เรื่องอ่ืน ๆ (ถ้ามี)  

- ไมมี 

 

เลิก ประชุมเวลา 14.30 น. 

 

     พ.ต.ต.                        ผู้จดรายงานการประชุม 

      (สามารถ เนตรวงค์) 

       สว.อก.สภ.โคกเจริญ 

                                                   

                                                    พ.ต.อ.                        ผู้จดรายงานการประชุม 

               (พิภพ  นาพุทรา) 

              ผกก.สภ.โคกเจริญ 

 

(2) ยกระดับการเผยแพร่ข้อมูลสาธารณะ (OIT) ตามแบบตรวจการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ 



การประชุมกำกับติดตามของหัวหน้าหน่วย 

 

วันที่ 29 มกราคม 2567 พ.ต.อ.พิภพ  นาพุทรา ผกก.สภ.โคกเจริญ ได้มีการจัดประชุม เจ้าหน้าที่ ธุรการทุกสายงาน เพ่ือ
ติดตามผลการดำเนินการและขับเคลื่อน ผู้รับผิดชอบ ข้อมูล OIT ในด้านต่างๆ โดยให้ ผู้รับผิดชอบจัดทำข้อมูลรายงานความคืบหน้า 
ในกิจกรรม การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสภายในหน่วย ( ITA )ประจำปีงบประมาณ 2567 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

วันที่ 9 กุมภาพันธ์2567 พ.ต.อ.พิภพ  นาพุทรา ผกก.สภ.โคกเจริญ ประชุมคณะกรรมการดำเนินการในการขับเคลื่อน 
และกำกับติดตามการประเมินคุณธรรม และความโปร่งใสในการดําเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity & Transparency 
Assessment : ITA) ของ สถานีตำรวจภูธรชัยบาดาล ประจำปีงบประมาณ 2567 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


